Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23 мая 2014 года                                                                                                                      № 283/58-5
г. Вилючинск

О выдвижении кандидатуры в состав
Молодежного парламента Камчатского края

от Думы Вилючинского городского округа закрытого

административно-территориального образования города

Вилючинска Камчатского края
Руководствуясь статьей 4 Закона Камчатского края от 28.02.2012 № 386 «О Молодежном парламенте Камчатского края», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Выдвинуть кандидатуру Антроповой Анастасии Андреевны в состав  Молодежного парламента Камчатского края от Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края.
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Камчатского края и Молодежный парламент Камчатского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              Г.А. Гришило
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

23 мая 2014 года

№ 283/58-5